AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SERCICOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, torna público que realizará as
09:00,  do  dia  04  de  abril  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2025.04.01.001.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  CONTINUADA  DE
SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA, NA MODALIDADE LINK COMPARTILHADO
DE INTERNET, PARA ACESSO À INTERNET BANDA LARGA POR MEIO DE CABO/FIBRA
ÓTICA,  CONFORME  CONDIÇÕES,  QUANTIDADES,  EXIGÊNCIAS  E  ESTIMATIVAS,
ESTABELECIDAS..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: .  Solonópole/CE, 01 de abril
de 2025.